

REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN

TAHUN ANGGARAN : 2025

|               |                                                                          |
|---------------|--------------------------------------------------------------------------|
| K/L/PD:       | Kab. Demak                                                               |
| Satuan Kerja: | Dinas Kelautan Dan Perikanan                                             |
| PA/KPA        | <div>Ir. NANANG TASUNAR DAVID N., MM</div> <div>196702101993031009</div> |

*\*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 25-09-2025 10:37:23. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/102547> dan <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/102547>*

# 1. Paket Penyedia

## 1.1. Paket Penyedia Terumumkan

| No | Kegiatan                                                | Kode RUP | Nama Paket                                                                                                         | Sumber Dana                        | Lokasi       | Keterangan                                                                                                                                                       | Pemilihan Penyedia | Pagu       |
|----|---------------------------------------------------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------|
| 1  | Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah, | 57272093 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor-Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD             | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Fotocopy; Fotocopy; Kertas HVS 70 gr; Kertas Kraaf/Sampul; refile tinta hitam / colour; File Box;                                        | E-Purchasing       | 3.000.000  |
| 2  | Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah, | 57272092 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat-Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD                                      | APBD, APBD                         | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack); SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan; | E-Purchasing       | 2.650.000  |
| 3  | Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,              | 60760977 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas-Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya | APBDP                              | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya PERLENGKAPAN LAINNYA ( PDH ) - Topi;                                                                                                     | E-Purchasing       | 2.500.000  |
| 4  | Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,              | 59479197 | Belanja Bahan-Bahan Lainnya-Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya                                 | APBD, APBD                         | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Celana Training Kaos Kegiatan                                                                                                            | E-Purchasing       | 21.250.000 |
| 5  | Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,              | 60760761 | Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara-Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi                   | APBDP                              | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Pengiriman Keikutsertaan Diklat; Pengiriman Keikutsertaan Diklat;                                                                        | Pengadaan Langsung | 94.810.000 |
| 6  | Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,              | 60760951 | Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)-Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya                          | APBDP                              | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya SERAGAM ( PDH ) - Seragam bahan halus;                                                                                                   | E-Purchasing       | 48.250.000 |

|   |                                     |          |                                                                                                                        |                                                                                                                        |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |              |           |
|---|-------------------------------------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|
| 7 | Administrasi Umum Perangkat Daerah, | 60770589 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya-Penyediaan Peralatan Rumah Tangga    | APBDP                                                                                                                  | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Menunjang Kegiatan Administrasi Umum Perangkat Daerah                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | E-Purchasing | 5.260.500 |
| 8 | Administrasi Umum Perangkat Daerah, | 60772562 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik-Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor | APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP                | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Lampu sorot 100 watt; LAMPU - 15 watt; Saklar Serie In Bouw; LCU / Loop Dead; Saklar Single; LAMPU - 35 watt; Eye Nut; LAMPU - 20 watt; Lampu Neon 18 W; Isolasi Elektrikal; Saklar Serie Out Bouw; Lampu Neon 40 W; Box panel KWH; Lampu - 6 A; Fitting bollam 5 W; Terminal listrik L5; Ignitor; Lampu - LED 19 Watt; Kabel NYA 1,5mm; Lampu - SL 18 Watt; Taspen; Lampu - LED Downlight 9 watt; Lampu - Kap RM; Kabel serabut Kecil; Lampu - TL 20 Watt; | E-Purchasing | 9.689.500 |
| 9 | Administrasi Umum Perangkat Daerah, | 57272350 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor-Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD                       | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Kertas Bufalo; Sekat/Guide; Garisan Mika; Spidol Besar Permanent; refile tinta hitam / colour; Kertas HVS 70 gr; Standard AE 7 OPAQUE; Stopmap; Kertas foto; Spidol Besar Non Permanent; Buku Ekspedisi (Isi 100 lembar); Isolasi; Perforator / Pelubang Kertas; Buku Tulis; Buku Tulis - Buku Batik Folio (isi 50 lembar); File Box;                                                                                                                       | E-Purchasing | 2.896.000 |



|    |                                     |          |                                                                                                                 |                                                                  |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |              |            |
|----|-------------------------------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|
| 11 | Administrasi Umum Perangkat Daerah, | 57272315 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor-Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD | APBD                                                             | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Fotocopy;                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | E-Purchasing | 5.000      |
| 12 | Administrasi Umum Perangkat Daerah, | 57272351 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD                     | APBD                                                             | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Roll Banner;                                                                                                                                                                                                                                           | E-Purchasing | 700.000    |
| 13 | Administrasi Umum Perangkat Daerah, | 57272298 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan                 | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Biaya Penjilidan - Jilid Ring Plastik Tebal < 5 cm; Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Roll Banner; cetak amplop dinas; Fotocopy - Bolak-balik Folio; Fotocopy - Bolak-balik A.3; Fotocopy - A.4; Biaya Penjilidan - Jilid Lakban Tebal > 5 cm; Fotocopy - Folio; Cetak MMT; Buku profil; | E-Purchasing | 10.000.000 |
| 14 | Administrasi Umum Perangkat Daerah, | 57272293 | Belanja Bahan-Bahan Lainnya-Penyediaan Peralatan Rumah Tangga                                                   | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya sapu; Kain serbet; P3K; Sarung tangan Latek; engkrak; Sabun cuci piring cair; Kanebo; Ember; SABUN; Hand Wash; Apron Waterproof (Celemek anti air);                                                                                                                                                            | E-Purchasing | 5.000.000  |
| 15 | Administrasi Umum Perangkat Daerah, | 57272352 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat-Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD                                         | APBD, APBD                                                       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack);                                                                                                                                                                       | E-Purchasing | 3.404.000  |

|    |                                                         |          |                                                                                                  |                        |              |                                                                                                                                                                  |              |            |
|----|---------------------------------------------------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|
| 16 | Administrasi Umum Perangkat Daerah,                     | 57272316 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat- Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD          | APBD, APBD             | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack); SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan; | E-Purchasing | 25.015.000 |
| 17 | Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota, | 60184550 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Pengembangan Kapasitas Nelayan Kecil     | APBD, APBD             | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Cetak MMT; Fotocopy - Folio; Cetak Piagam;                                                                                               | E-Purchasing | 5.070.000  |
| 18 | Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota, | 57266021 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer - Pengembangan Kapasitas Nelayan Kecil   | APBD                   | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Tinta refill printer;                                                                                                                    | E-Purchasing | 960.000    |
| 19 | Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota, | 57266019 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover -Pengembangan Kapasitas Nelayan Kecil | APBD                   | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Kertas HVS 80 gr - Folio (500 lb);                                                                                                       | E-Purchasing | 760.000    |
| 20 | Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota, | 60798198 | Belanja Bahan-Bahan Lainnya - Pengembangan Kapasitas Nelayan Kecil                               | APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Lampu Senter Kepala; Kaos Kegiatan; Baju Pelampung; Perlengkapan Peserta - Diklat Teknis Fungsional (Tas, Blocknote);                    | E-Purchasing | 50.575.000 |

|    |                                                         |          |                                                                                      |                        |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                    |            |
|----|---------------------------------------------------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------|
| 21 | Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota, | 60183287 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Pengembangan Kapasitas Nelayan Kecil             | APBD, APBD             | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack); SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack); SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack); SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan; | E-Purchasing       | 10.335.000 |
| 22 | Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota, | 60185519 | Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan - Pengembangan Kapasitas Nelayan Kecil | APBD                   | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Sewa Tempat Pelatihan (3 hari);                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | E-Purchasing       | 1.800.000  |
| 23 | Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota, | 60797994 | Bimbingan Teknis - Pengembangan Kapasitas Nelayan Kecil (Bimtek SKN)                 | APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Bahan-Bahan Lainnya - Pengembangan Kapasitas Nelayan Kecil; Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Pengembangan Kapasitas Nelayan Kecil; Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang - Pengembangan Kapasitas Nelayan Kecil; Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Pengembangan Kapasitas Nelayan Kecil (Penginapan)                                                                                                         | Pengadaan Langsung | 42.400.000 |

|    |                                       |          |                                                                                                                                                                                                                                    |                              |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |              |            |
|----|---------------------------------------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|
| 24 | Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil, | 57317017 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sub Kegiatan Pemberian Pendampingan, Kemudahanan Akses Ilmu Pengetahuan, Teknologi dan Informasi, serta Penyelenggaraan Pendidikan dan Pelatihan | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:180 Buah<br>TKDN: Ya<br>Tas peserta sosialisasi/seminar/pelatihan /bimtek/sejenisnya-tas ransel Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Bandeng (DAU) 40 Buah x Rp. 150.000,00 = Rp. 6.000.000,00<br>Tas peserta sosialisasi/seminar/pelatihan /bimtek/sejenisnya-tas ransel Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Lele (DAU) 35 Buah x Rp. 150.000,00 = Rp. 5.250.000,00<br>Tas peserta sosialisasi/seminar/pelatihan /bimtek/sejenisnya-tas ransel Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Nila (DAU) 40 Buah x Rp. 150.000,00 = Rp. 6.000.000,00<br>Tas peserta sosialisasi/seminar/pelatihan /bimtek/sejenisnya-tas ransel Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Rumput Laut (DAU) 25 Buah x Rp. 150.000,00 = Rp. 3.750.000,00<br>Tas peserta sosialisasi/seminar/pelatihan /bimtek/sejenisnya-tas ransel Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Udang (DAU) 40 Buah x Rp. 150.000,00 = Rp. 6.000.000,00<br>Total Rp. 27.000.000,00 | E-Purchasing | 27.000.000 |
|----|---------------------------------------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|



|    |                                       |          |                                                                                                                                                                                                        |                              |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |              |           |
|----|---------------------------------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|
| 25 | Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil, | 57317016 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sub Kegiatan Pemberian Pendampingan, Kemudahanan Akses Ilmu Pengetahuan, Teknologi dan Informasi, serta Penyelenggaraan Pendidikan dan Pelatihan | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>- Fotocopy - Folio Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Bandeng (DAU) = 2500 Lembar x Rp. 500,00 = Rp. 1.250.000,00<br>- Fotocopy - Folio Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Lele (DAU) = 3005 Lembar x Rp. 500,00 = Rp. 1.502.500,00<br>- Fotocopy - Folio Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Nila (DAU) = 3.002 Lembar x Rp. 500,00 = Rp. 1.501.000,00<br>- Fotocopy - Folio Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Rumput Laut (DAU) = 1.999 Lembar x Rp. 500,00 = Rp. 999.500,00<br>- Fotocopy - Folio Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Udang (DAU) = 3.000 Lembar x Rp. 500,00 = Rp. 1.500.000,00 | E-Purchasing | 6.753.000 |
| 26 | Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil, | 57317807 | Belanja Alat Tulis Kantor untuk Pekerjaan Sosialisasi Gempur Rokok Ilegal bersama Pembudidaya Ikan (DBHCHT)                                                                                            | APBD, APBD, APBD             | Demak (Kab.) | Volume:100 Buah dan 4 Rim TKDN: Ya<br>Ballpoint - Ballpoint 0,5mm = 50 Buah x Rp. 6.000,00 = Rp. 300.000,00<br>Kertas HVS 70 gr = 4 Rim x Rp. 70.500 = Rp. 282.000,00<br>Blocknote = 50 Buah x Rp. 15.000,00 = Rp. 750.000,00<br>Total Rp. 1.332.000,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | E-Purchasing | 1.332.000 |

|    |                                       |          |                                                                                                                                                                            |                              |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |              |            |
|----|---------------------------------------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|
| 27 | Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil, | 57317015 | Belanja Bahan-Bahan Lainnya Sub Kegiatan Pemberian Pendampingan, Kemudahan Akses Ilmu Pengetahuan, Teknologi dan Informasi, serta Penyelenggaraan Pendidikan dan Pelatihan | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>Kaos Kegiatan Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Bandeng (DAU) = 40 Buah x Rp. 175.000,00 = Rp. 7.000.000,00<br>Kaos Kegiatan Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Lele (DAU) = 35 Buah x Rp. 175.000,00 = Rp. 6.125.000,00<br>Kaos Kegiatan Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Nila (DAU) = 40 Buah x Rp. 175.000,00 = Rp. 7.000.000,00<br>Kaos Kegiatan Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Rumput Laut (DAU) = 25 Buah x Rp. 175.000,00 = Rp. 4.375.000,00<br>Kaos Kegiatan Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Udang (DAU) = 40 Buah x Rp. 175.000,00 = Rp. 7.000.000,00<br>Total Rp. 31.500.000,00 | E-Purchasing | 31.500.000 |
| 28 | Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil, | 57317805 | Belanja Bahan-Bahan Lainnya Sub Kegiatan Pengembangan Kapasitas Pembudi Daya Ikan Kecil                                                                                    | APBD                         | Demak (Kab.) | Volume:50 Buah TKDN: Ya<br>Kaos Kegiatan 50 Buah x Rp. 175.000,00 = Rp. 8.750.000,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | E-Purchasing | 8.750.000  |
| 29 | Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil, | 59424372 | Belanja Bahan Cetak untuk Pekerjaan Sosialisasi Gempur Rokok Ilegal bersama Pembudidaya Ikan (DBHCHT)                                                                      | APBD, APBD, APBD             | Demak (Kab.) | Volume:15 m2 dan 1.667 Lembar TKDN: Ya<br>Fotocopy - Folio = 1.537 Lembar x Rp. 500,00 = Rp. 768.500,00<br>Leaflet = 110 Lembar x Rp. 12.500,00 = Rp. 1.375.000,00<br>Cetak MMT = 15m2 x 74.300,00 = Rp. 1.114.500,00<br>Total Rp. 3.258.000,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | E-Purchasing | 3.258.000  |

|    |                                       |          |                                                                                                                                                                                                         |                                                |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |              |             |
|----|---------------------------------------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|
| 30 | Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil, | 57317810 | Belanja Bahan Komputer untuk Pekerjaan Sosialisasi Gempur Rokok Ilegal bersama Pembudidaya Ikan (DBHCHT)                                                                                                | APBD                                           | Demak (Kab.) | Volume:4 Buah<br>TKDN: Ya<br>Tinta refill printer 4 Buah x Rp. 120.000,00 = Rp. 480.000,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | E-Purchasing | 480.000     |
| 31 | Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil, | 58893523 | Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat Sub Kegiatan Pemberian Pendampingan, Kemudahan Akses Ilmu Pengetahuan, Teknologi dan Informasi, serta Penyelenggaraan Pendidikan dan Pelatihan | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket<br>TKDN: Ya<br>Pakan Lele Apung -3 = 1510 Kg x Rp. 18.000,00 = Rp. 27.180.000,00<br>Benih Ikan Lele Dumbo (5-7 Cm) = 201700 Ekor x Rp. 275,00 = Rp. 55.467.500,00<br>Pakan udang Vanamae Starter: 1208 Kg x Rp. 24.000,00 = Rp. 28.992.000,00<br>Benur Vanamae (PL-15): 410930 Ekor x Rp. 100,00 = Rp. 41.093.000,00<br>Pakan Nila Gift/Nila Merah = 1.400 Kg x Rp. 13.000,00 = Rp. 18.200.000,00<br>Benih Ikan Nila Merah(5-7 Cm) = 129210 Ekor x Rp. Rp. 400,00 = Rp. 51.684.000,00<br>Benih Ikan Nener Bandeng (1-3 Cm) = 271.950 Ekor x Rp. 200,00 = Rp. 54.390.000,00<br>PakanBandeng BA 6, Apung = 1063 Kg x Rp. 15.000,00 = Rp. 15.945.000,00<br>Bibit Rumput Laut Glacilaria sp : 9774 Kg x Rp. 5.750,00 = Rp. 56.200.500,00 | E-Purchasing | 349.152.000 |

|    |                                       |          |                                                                                                                                                                                     |                              |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |              |           |
|----|---------------------------------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|
| 32 | Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil, | 57317022 | Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Sub Kegiatan Pemberian Pendampingan, Kemudahanan Akses Ilmu Pengetahuan, Teknologi dan Informasi, serta Penyelenggaraan Pendidikan dan Pelatihan | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:5 Paket TKDN: Ya Dekorasi dan Dokumentasi - Dekorasi - Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Bandeng (DAU) 1 Kegiatan x Rp. 300.000,00 = Rp. 300.000,00 Dekorasi dan Dokumentasi - Dekorasi - Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Lele (DAU) 1 Kegiatan x Rp. 300.000,00 = Rp. 300.000,00 Dekorasi dan Dokumentasi - Dekorasi - Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Nila (DAU) 1 Kegiatan x Rp. 300.000,00 = Rp. 300.000,00 Dekorasi dan Dokumentasi - Dekorasi - Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Rumput Laut (DAU) 1 Kegiatan x Rp. 300.000,00 = Rp. 300.000,00 Dekorasi dan Dokumentasi - Dekorasi - Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Udang (DAU) 1 Kegiatan x Rp. 300.000,00 = Rp. 300.000,00 | E-Purchasing | 1.500.000 |
|----|---------------------------------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|

|    |                                       |          |                                                                                                                         |      |              |                                                                                                                                                        |              |            |
|----|---------------------------------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|
| 33 | Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil, | 57317818 | Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Sub Kegiatan Pengembangan Kapasitas Pembudi Daya Ikan Kecil                          | APBD | Demak (Kab.) | Volume:2 Kegiatan TKDN: Ya Dekorasi dan Dokumentasi - Dekorasi - Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya 2 Kegiatan x Rp. 300.000,00 = Rp. 600.000,00 | E-Purchasing | 600.000    |
| 34 | Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil, | 57317815 | Belanja Kolam Terpal Bulat Diameter 2 untuk Pekerjaan Sosialisasi Gempur Rokok Ilegal bersama Pembudidaya Ikan (DBHCHT) | APBD | Demak (Kab.) | Volume:20 Buah TKDN: Ya Kolam Terpal Bulat Diameter 2 = 20 Buah x Rp. 2.500.000,00 = Rp. 50.000.000,00                                                 | E-Purchasing | 50.000.000 |



|    |                                       |          |                                                                                                                                                                                        |                                                            |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |              |            |
|----|---------------------------------------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|
| 35 | Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil, | 57317020 | Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Sub Kegiatan Pemberian Pendampingan, Kemudahan Akses Ilmu Pengetahuan, Teknologi dan Informasi, serta Penyelenggaraan Pendidikan dan Pelatihan | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | <p>Volume:5 Paket TKDN: Ya</p> <p>- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM TAMU - Makanan Kecil ( Snack) Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Bandeng (DAU) 45 orang / Kegiatan x Rp. 15.000,00 = Rp. 675.000,00</p> <p>- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM TAMU - Makan Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Bandeng (DAU) 45 Orang / Kegiatan x Rp. 38.000,00 = Rp. 1.710.000,00</p> <p>- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM TAMU - Makanan Kecil ( Snack) Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Lele (DAU) 40 orang / Kegiatan x Rp. 15.000,00 = Rp. 600.000,00</p> <p>- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM TAMU - Makan Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Lele (DAU) 40 Orang / Kegiatan x Rp. 38.000,00 = Rp. 1.520.000,00</p> <p>- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM TAMU - Makanan Kecil ( Snack) Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Nila (DAU) 45 orang / Kegiatan x Rp. 15.000,00 = Rp. 675.000,00</p> <p>- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM</p> | E-Purchasing | 10.865.000 |
|----|---------------------------------------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|

|  |  |  |  |  |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|
|  |  |  |  |  |  | <p>TAMU - Makan Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Nila (DAU) 45 Orang / Kegiatan x Rp. 38.000,00 = Rp. 1.710.000,00</p> <p>- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM TAMU - Makanan Kecil (Snack) Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Rumput Laut (DAU) 30 orang / Kegiatan x Rp. 15.000,00 = Rp. 450.000,00</p> <p>- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM TAMU - Makan Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Rumput Laut (DAU) 30 Orang / Kegiatan x Rp. 38.000,00 = Rp. 1.140.000,00</p> <p>- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM TAMU - Makanan Kecil (Snack) Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Udang (DAU) 45 orang / Kegiatan x Rp. 15.000,00 = Rp. 675.000,00</p> <p>- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM TAMU - Makan Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Udang (DAU) 45 Orang / Kegiatan x Rp. 38.000,00 = Rp. 1.710.000,00</p> |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|

|    |                                       |          |                                                                                                     |            |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |              |           |
|----|---------------------------------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|
| 36 | Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil, | 57317816 | Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Sub Kegiatan Pengembangan Kapasitas Pembudi Daya Ikan Kecil | APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:70 Dos<br>TKDN: Ya<br>SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM TAMU - Makan = 70 Dos x Rp. 38.000,00 = Rp. 2.660.000,00<br>SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM TAMU - Makanan Kecil ( Snack) = 70 Dos x Rp. 15.000,00 = Rp. 1.050.000,00<br>Total Rp. 3.710.000,00 | E-Purchasing | 3.710.000 |
|----|---------------------------------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|





|    |                                       |          |                                                                                                                                                                                  |                                                      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |              |           |
|----|---------------------------------------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|
| 37 | Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil, | 57317019 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sub Kegiatan Pemberian Pendampingan, Kemudahan Akses Ilmu Pengetahuan, Teknologi dan Informasi, serta Penyelenggaraan Pendidikan dan Pelatihan | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:5 Paket TKDN: Ya<br>- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack) Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Bandeng (DAU) 10 orang / Kegiatan x Rp. 15.000,00 = Rp. 150.000,00<br>- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Bandeng (DAU) 10 Orang / Kegiatan x Rp. 38.000,00 = Rp. 380.000,00<br>- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack) Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Lele (DAU) 10 orang / Kegiatan x Rp. 15.000,00 = Rp. 150.000,00<br>- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Lele (DAU) 10 Orang / Kegiatan x Rp. 38.000,00 = Rp. 380.000,00<br>- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack) Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Nila (DAU) 10 orang / Kegiatan x Rp. 15.000,00 = Rp. 150.000,00<br>- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan Pembinaan dan Pengembangan Budidaya | E-Purchasing | 2.650.000 |
|----|---------------------------------------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|

|    |                                       |          |                                                                                                                  |      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |              |           |
|----|---------------------------------------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|
|    |                                       |          |                                                                                                                  |      |              | <p>Ikan Nila (DAU) 10 Orang / Kegiatan x Rp. 38.000,00 = Rp. 380.000,00<br/>- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack) Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Rumput Laut (DAU) 10 orang / Kegiatan x Rp. 15.000,00 = Rp. 150.000,00<br/>- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Rumput Laut (DAU) 10 Orang / Kegiatan x Rp. 38.000,00 = Rp. 380.000,00<br/>- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack) Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Udang (DAU) 10 orang / Kegiatan x Rp. 15.000,00 = Rp. 150.000,00<br/>- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Udang (DAU) 10 Orang / Kegiatan x Rp. 38.000,00 = Rp. 380.000,00</p> |              |           |
| 38 | Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil, | 59424417 | Belanja Souvenir/ Cendera Mata untuk Pekerjaan Sosialisasi Gempur Rokok Ilegal bersama Pembudidaya Ikan (DBHCHT) | APBD | Demak (Kab.) | <p>Volume:50 Buah TKDN: Ya Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Souvenir/Cendera Mata - Souvenir 50 Buah x Rp. 100.000,00 = Rp. 5.000.000</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | E-Purchasing | 5.000.000 |

|    |                                                                                                                                                                                                                  |          |                                                                                                                                                                    |                                                                        |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |              |            |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|
| 39 | Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil,                                                                                                                                                                            | 57317813 | Belanja tas ransel peserta untuk Pekerjaan Sosialisasi Gempur Rokok Ilegal bersama Pembudidaya Ikan (DBHCHT)                                                       | APBD                                                                   | Demak (Kab.) | Volume:50 Buah<br>TKDN: Ya<br>Tas peserta sosialisasi/seminar/pelatihan /bimtek/sejenisnya-tas ransel 50 Buah x Rp. 150.000,00 = Rp. 7.500.000,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | E-Purchasing | 7.500.000  |
| 40 | Pemberian Fasilitas bagi Pelaku Usaha Perikanan Skala Mikro dan Kecil dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota, Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 60754892 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Pemberian Fasilitas bagi Pelaku Usaha Perikanan Skala Mikro dan Kecil dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket<br>TKDN: Ya<br>Fotocopy - Folio sebanyak 100 lembar; Leaflet ukuran A3 Full Coloursebanyak 200 lembar; Fotocopy - Folio sebanyak 400 lembar; Fotocopy - Folio sebanyak 7820 lembar; Cetak Piagam sebanyak 42 lembar; Leaflet ukuran A3 Full Colour sebanyak 300 lembar; Fotocopy - Folio sebanyak 3200 lembar; Roll Banner sebanyak 4 buah; Pemasangan Baliho untuk Publikasi sebanyak 2 buah; Cetak Piagam sebanyak 20; Fotocopy - Folio sebanyak 2000 lembar; Fotocopy - Folio sebanyak 790 lembar; | E-Purchasing | 26.135.000 |
| 41 | Pembinaan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan bagi Usaha Pengolahan dan Pemasaran Skala Mikro dan Kecil,                                                                                                           | 57266303 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya - Pelatihan dan Pemberian Bantuan Olahan Frozen Food Produk Perikanan            | APBD                                                                   | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket<br>TKDN: Ya<br>Tas peserta sosialisasi/seminar/pelatihan /bimtek/sejenisnya-totebag/slingbag sebanyak 40 buah                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | E-Purchasing | 4.000.000  |
| 42 | Pembinaan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan bagi Usaha Pengolahan dan Pemasaran Skala Mikro dan Kecil,                                                                                                           | 57266297 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Pelatihan dan Pemberian Bantuan Olahan Frozen Food Produk Perikanan                                        | APBD, APBD                                                             | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket<br>TKDN: Ya<br>Fotocopy - Folio sebanyak 938 lembar;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | E-Purchasing | 469.000    |

|    |                                                                                                        |          |                                                                                                                                |                                                                  |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |              |             |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|
| 43 | Pembinaan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan bagi Usaha Pengolahan dan Pemasaran Skala Mikro dan Kecil, | 57266296 | Belanja Bahan-Bahan Lainnya - Pelatihan dan Pemberian Bantuan Olahan Frozen Food Produk Perikanan                              | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>Bawang putih sebanyak 2 kg; Kaos Kegiatan sebanyak 40 buah; Minyak Goreng sebanyak 40 liter; Telur ayam sebanyak 6 kg; Tepung Terigu sebanyak 20 kg; Garam Halus 250 gram sebanyak 40 sachet; lada sebanyak 40 bungkus; Daging Giling Tengiri sebanyak 20 kg; Wortel sebanyak 4 kg; Bawang merah sebanyak 2 kg; Udang sebanyak 4 kg; Tepung Panir sebanyak 40 kg; | E-Purchasing | 13.486.000  |
| 44 | Pembinaan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan bagi Usaha Pengolahan dan Pemasaran Skala Mikro dan Kecil, | 57266300 | Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat - Pelatihan dan Pemberian Bantuan Olahan Frozen Food Produk Perikanan | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD                   | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>Cooler box sebanyak 20 Buah; Vacum Packing sebanyak 1 Buah; Food Processor sebanyak 2 Buah; Freezer sebanyak 5 unit; Vacum Sealer sebanyak 5 Buah; Cool Box sebanyak 15 Unit; Dandang Langseng sebanyak 2 Buah;                                                                                                                                                   | E-Purchasing | 114.250.000 |
| 45 | Pembinaan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan bagi Usaha Pengolahan dan Pemasaran Skala Mikro dan Kecil, | 57266302 | Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara - Pelatihan dan Pemberian Bantuan Olahan Frozen Food Produk Perikanan                       | APBD, APBD                                                       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>Dekorasi dan Dokumentasi - Dekorasi - Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya sebanyak 1 kegiatan;                                                                                                                                                                                                                                                               | E-Purchasing | 300.000     |
| 46 | Pembinaan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan bagi Usaha Pengolahan dan Pemasaran Skala Mikro dan Kecil, | 57266299 | Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu - Pelatihan dan pemberian Bantuan Olahan Frozen Food Produk Perikanan                  | APBD, APBD                                                       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM TAMU - Makanan Kecil ( Snack) sebanyak 50 orang/kegiatan; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM TAMU - Makan sebanyak 50 orang/kegiatan;                                                                                                                                                          | E-Purchasing | 2.650.000   |

|    |                                                                                                        |          |                                                                                                                                                           |            |              |                                                                                                                                                                                                                              |                    |             |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------|
| 47 | Pembinaan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan bagi Usaha Pengolahan dan Pemasaran Skala Mikro dan Kecil, | 57266298 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Pelatihan dan Pemberian Bantuan Olahan Frozen Food Produk Perikanan                                                   | APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan sebanyak 15 orang/kegiatan;<br>SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack) sebanyak 15 orang/kegiatan; | E-Purchasing       | 795.000     |
| 48 | Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,                                 | 57272520 | 1 m² Rehabilitasi Ringan Bangunan Gedung Negara Sederhana-<br>Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya                                | APBD       | Demak (Kab.) | Volume:102 M2 TKDN: Ya<br>1 m² Rehabilitasi Ringan Bangunan Gedung Negara Sederhana;                                                                                                                                         | Pengadaan Langsung | 183.600.000 |
| 49 | Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,                                 | 57272586 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik-<br>Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya    | APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>Kabel serabut Kecil; Isolasi Elektrikal;                                                                                                                                                          | E-Purchasing       | 240.000     |
| 50 | Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,                                 | 57272558 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor-<br>Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya         | APBD       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>refile tinta hitam / colour;                                                                                                                                                                      | E-Purchasing       | 360.000     |
| 51 | Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,                                 | 57272517 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-<br>Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya                                    | APBD       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>Biaya Penjilidan - Jilid Ring Kawat Tebal < 5 cm;                                                                                                                                                 | E-Purchasing       | 139.530     |
| 52 | Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,                                 | 60760323 | Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas-Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan | APBD       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>Pertamax;                                                                                                                                                                                         | Dikecualikan       | 47.500.000  |

|    |                                                                        |          |                                                                                                                                                                                                                         |      |              |                                                                                                                                                                                     |                    |            |
|----|------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------|
| 53 | Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah, | 57272492 | Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas-Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan                                                                   | APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Pertamina;                                                                                                                                                  | Dikecualikan       | 23.900.000 |
| 54 | Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah, | 57272519 | Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur-Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya                                                                                                             | APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya JASA KONSULTANSI PENGAWASAN;                                                                                                                                | Pengadaan Langsung | 7.260.470  |
| 55 | Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah, | 57272518 | Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Arsitektur Lainnya-Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya                                                                                    | APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Beban Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Arsitektural;                                                                                     | Pengadaan Langsung | 9.000.000  |
| 56 | Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah, | 57272435 | Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan-Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan | APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS - SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN OPERASIONAL DALAM LINGKUNGAN KANTOR, RODA 6, DAN SPEED BOAT - Operasional dalam Lingkungan Kantor; | E-Purchasing       | 39.000.000 |
| 57 | Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah, | 57272493 | Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan-Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan     | APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS - SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN OPERASIONAL DALAM LINGKUNGAN KANTOR, RODA 6, DAN SPEED BOAT - Operasional dalam Lingkungan Kantor; | E-Purchasing       | 29.250.000 |
| 58 | Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah, | 57272587 | Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin-Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya                                         | APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya PEMELIHARAAN SARANA KANTOR - AC Split;                                                                                                                      | E-Purchasing       | 9.760.000  |



|    |                                                                        |          |                                                                                                                                                                 |             |              |                                                                                    |                    |            |
|----|------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------|
| 59 | Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah, | 57272559 | Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer-Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya                | APBD        | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya PEMELIHARAAN SARANA KANTOR - Personal Computer / Notebook; | E-Purchasing       | 4.380.000  |
| 60 | Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah, | 57272561 | Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer-Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya | APBD        | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya PEMELIHARAAN SARANA KANTOR - Printer;                      | E-Purchasing       | 2.760.000  |
| 61 | Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,      | 57272389 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya                                                                     | APBD        | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Cetak Foto - Ukuran 5 R;                                   | E-Purchasing       | 83.000     |
| 62 | Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,      | 57272390 | Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor-Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya                                                                          | APBD        | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Rak Baja - Rak Televisi;                                   | E-Purchasing       | 2.024.000  |
| 63 | Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,      | 57272391 | Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)-Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya                                                                        | APBD        | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Televisi;                                                  | E-Purchasing       | 55.000.000 |
| 64 | Pengelolaan dan Penyelenggaraan Tempat Pelelangan Ikan (TPI),          | 57264342 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak- Pelayanan Penyelenggaraan Tempat Pelelangan Ikan (TPI)                                                   | APBD, APBD  | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Cetak MMT; Fotocopy - Folio;                               | E-Purchasing       | 799.000    |
| 65 | Pengelolaan dan Penyelenggaraan Tempat Pelelangan Ikan (TPI),          | 57264343 | Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur-Pelayanan Penyelenggaraan Tempat Pelelangan Ikan (TPI)                                                           | APBD        | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya JASA KONSULTANSI PENGAWASAN;                               | Pengadaan Langsung | 5.500.356  |
| 66 | Pengelolaan dan Penyelenggaraan Tempat Pelelangan Ikan (TPI),          | 60767844 | Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Arsitektur Lainnya-Pelayanan Penyelenggaraan Tempat Pelelangan Ikan (TPI)                                  | APBD, APBDP | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Jasa Konsultansi Perencanaan;                              | Pengadaan Langsung | 57.500.000 |

|    |                                                               |          |                                                                                                                                                                             |                                          |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                    |             |
|----|---------------------------------------------------------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------|
| 67 | Pengelolaan dan Penyelenggaraan Tempat Pelelangan Ikan (TPI), | 57264344 | Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor-Pelayanan Penyelenggaraan Tempat Pelelangan Ikan (TPI)                                             | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD             | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>1 m <sup>2</sup> Rehabilitasi Sedang Bangunan Gedung Negara Sederhana; 1 m <sup>2</sup> Rehabilitasi Ringan Bangunan Gedung Negara Sederhana; 1 m <sup>2</sup> Rehabilitasi Ringan Bangunan Gedung Negara Sederhana; 1 m <sup>2</sup> Rehabilitasi Ringan Bangunan Gedung Negara Sederhana; 1 m <sup>2</sup> Rehabilitasi Ringan Bangunan Gedung Negara Sederhana; | Pengadaan Langsung | 182.000.644 |
| 68 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan,                               | 57318874 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sub Kegiatan Penyediaan Prasarana Pembudidayaan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota | APBD                                     | Demak (Kab.) | Volume:25 Buah TKDN: Ya<br>Tas peserta sosialisasi/seminar/pelatihan /bimtek/sejenisnya-tas ransel 25 Buah x Rp. 150.000,00 = Rp. 3.750.000,00                                                                                                                                                                                                                                                | E-Purchasing       | 3.750.000   |
| 69 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan,                               | 57318872 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sub Kegiatan Penyediaan Prasarana Pembudidayaan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota                        | APBD, APBD, APBD                         | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>refile tinta hitam / colour = 5 Buah x Rp. 120.000,00 = Rp. 600.000,00<br>Kertas HVS 70 gr = 5 Rim x Rp. 70.500,00 = Rp. 352.500,00<br>Ballpoint - Ballpoint 0,5mm = 30 Buah x Rp. 6.000,00 = Rp. 180.000,00<br>Total Rp. 1.132.500,00                                                                                                                             | E-Purchasing       | 1.132.500   |
| 70 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan,                               | 57318873 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sub Kegiatan Penyediaan Prasarana Pembudidayaan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota                             | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>Fotocopy - Folio dan Biaya Penjilidan - Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm untuk sub kegiatan Penyediaan Prasarana Pembudidayaan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota                                                                                                                                                                                    | E-Purchasing       | 5.992.076   |



|    |                                 |          |                                                                                                                                                                                 |                  |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                    |             |
|----|---------------------------------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------|
| 71 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, | 57318168 | Belanja Bahan-Bahan/Bibit Ternak/Bibit Ikan Pekerjaan Bibit Ikan Unggul                                                                                                         | APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:2 Paket<br>TKDN: Ya<br>Induk Ikan - Nila Merah (12-8 bulan) = 301 Kg x Rp. 47.000,00 = Rp. 14.147.000,00<br>Induk Ikan - Lele Dumbo (12-18 bulan) = 101 Kg x Rp. 95.500,00 = Rp. 9.645.500,00<br>Benih Ikan - Lele Dumbo (3-5 cm) = 50 Ekor x Rp. 150,00 = Rp. 7.500,00<br>Total Rp. 23.800.000,00 | E-Purchasing       | 23.800.000  |
| 72 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, | 57318871 | Belanja Bahan-Bahan Lainnya Sub Kegiatan Penyediaan Prasarana Pembudidayaan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota                                                           | APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket<br>TKDN: Ya<br>Perlengkapan Peserta - Diklat Teknis Fungsional (Tas, Blocknote) 48 Buah x Rp. 75.000,00 = Rp. 3.600.000,00<br>Kaos Kegiatan 48 Buah x Rp. 175.000,00 = Rp. 8.400.000,00<br>Kaos Kegiatan 25 Buah x Rp. 175.000,00 = Rp. 4.375.000,00<br>Total Rp. 16.375.000,00            | E-Purchasing       | 16.375.000  |
| 73 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, | 57318169 | Belanja Bahan Lainnya berupa Cacing Sutra untuk Pekerjaan Pakan Ikan Bibit Unggul (BBI)                                                                                         | APBD             | Demak (Kab.) | Volume:50 Kg<br>TKDN: Ya<br>Cacing Sutra 50 Kg x Rp. 200.000,00 = Rp. 10.000.000,00                                                                                                                                                                                                                       | E-Purchasing       | 10.000.000  |
| 74 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, | 57515167 | Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat Pekerjaan Betonisasi Jalan Tambak Blok Kudo Payung - Blok Sajengking Desa Mandung Kecamatan Wedung                     | APBD             | Demak (Kab.) | Volume:254,5 M<br>TKDN: Ya<br>Pembangunan Jalan Usaha Tani (JUT) Volume Pekerjaan 254,5 M x Rp. 724.000,00 = Rp. 184.258.000,00                                                                                                                                                                           | Pengadaan Langsung | 184.258.000 |
| 75 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, | 57521770 | Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat Pekerjaan Hibah kepada Kelompok Petani Tambak Sungai Grogol Desa Babalan Kecamatan Wedung untuk Pengadaan Mesin Perahu | APBD             | Demak (Kab.) | Volume:10 Unit<br>TKDN: Ya<br>Mesin Kapal Ketinting 10 Unit x Rp. 7.050.000,00 = Rp. 70.500.000,00                                                                                                                                                                                                        | E-Purchasing       | 70.500.000  |

|    |                                 |          |                                                                                                                                                         |      |              |                                                                                                                       |                    |             |
|----|---------------------------------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------|
| 76 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, | 57516232 | Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat Pekerjaan Pembangunan Jalan Produksi Tambak Desa Tridonorejo Kecamatan Bonang                  | APBD | Demak (Kab.) | Volume:254,5 M<br>TKDN: Ya<br>Pembangunan Jalan Usaha Tani (JUT) Volume 254.5 M x Rp. 724.000,00 = Rp. 184.258.000,00 | Pengadaan Langsung | 184.258.000 |
| 77 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, | 57515620 | Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat Pekerjaan Pembangunan Talud Jalan Usaha Tambak Blok Judel Desa Kedungmutih Kecamatan Wedung    | APBD | Demak (Kab.) | Volume:380 M<br>TKDN: Ya<br>Talud Pasangan Batu Belah Pasangan 1:6 Volume 380 M x Rp. 748.000,00 = Rp. 284.240.000,00 | Tender             | 284.240.000 |
| 78 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, | 57515966 | Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat Pekerjaan Pembangunan Talud Jalan Usaha Tambak Blok Panaran Desa Kedungkarang Kecamatan Wedung | APBD | Demak (Kab.) | Volume:313 M<br>TKDN: Ya<br>Talud Pasangan Batu Belah Pasangan 1:6 Volume 313 M x Rp. 748.000,00 = Rp. 234.124.000,00 | Tender             | 234.124.000 |

|    |                                 |          |                                                                                                                                                    |                                                |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |              |             |
|----|---------------------------------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|
| 79 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, | 57318875 | Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat Sub Kegiatan Penyediaan Prasarana Pembudidayaan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:2 Paket TKDN: Ya<br>- Pekerjaan Sarana dan Prasarana Budikdamber Pakan Lele Apung -3: 500 kg x Rp. 18.000,00 = Rp. 9.000.000,00<br>Benih Ikan Lele Dumbo (5-7 Cm): 11.000 ekor x Rp. 275,00 = Rp. 3.025.000,00<br>Ember - Ember plastik tutup 80 lt: 115 Buah x Rp. 212.000,00 = Rp. 24.380.000,00<br>Biji kangkung: 115 Buah x Rp. 30.000,00 = Rp. 3.450.000,00<br>Arang: 115 kg x Rp. 10.000,00 = Rp. 1.150.000,00<br>- Pekerjaan Sarana dan Prasarana Kolam Percontohan Budidaya Ikan Lele Benih Ikan Lele Dumbo (5-7 Cm): 30.000 Ekor x Rp. 275,00 = Rp. 8.250.000,00<br>Kolam Terpal Bulat Diameter 2: 15 Buah x Rp. 2.500.000,00 = Rp. 37.500.000,00<br>Pakan Lele Apung -3 : 2000 kg x Rp. 18.000,00 = Rp. 36.000.000,00 | E-Purchasing | 122.755.000 |
| 80 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, | 57318172 | Belanja Cetak untuk Kegiatan Peningkatan SDM dan Bantuan Pakan dan Bibit Kepada Pokdakan Lewon Jaya Desa Wonosari Kecamatan Bonang                 | APBD                                           | Demak (Kab.) | Volume:1505 Lembar TKDN: Ya<br>Fotocopy - Folio 1.505 Lembar x Rp. 500,00 = Rp. 752.500,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | E-Purchasing | 752.500     |
| 81 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, | 57318178 | Belanja Dekorasi dan Dokumentasi Kegiatan Peningkatan SDM dan Bantuan Pakan dan Bibit Kepada Pokdakan Lewon Jaya Desa Wonosari Kecamatan Bonang    | APBD                                           | Demak (Kab.) | Volume:1 Kegiatan TKDN: Ya<br>Dekorasi dan Dokumentasi - Dekorasi - Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya 1 Kegiatan x Rp. 300.000,00 = Rp. 300.000,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | E-Purchasing | 300.000     |

|    |                                 |          |                                                                                                                                                 |            |              |                                                                                                                                                                                                                                          |                    |            |
|----|---------------------------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------|
| 82 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, | 59615283 | Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur                                                                                                  | APBD       | Demak (Kab.) | Volume:3 Paket TKDN: Ya<br>JASA KONSULTANSI PENGAWASAN 3 Paket x Rp. 5.500.356,00 = Rp. 16.501.068,00                                                                                                                                    | Pengadaan Langsung | 16.501.068 |
| 83 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, | 59615728 | Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur - Pembangunan Jalan Produksi Tambak Desa Tridonorejo Kecamatan Bonang                            | APBD       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>JASA KONSULTANSI PENGAWASAN pekerjaan Pembangunan Jalan Produksi Tambak Desa Tridonorejo Kecamatan Bonang Rp 1 Paket x Rp. 5.500.356,00 = Rp. 5.500.356,00                                                    | Pengadaan Langsung | 5.500.356  |
| 84 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, | 59615095 | Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur - Jasa Arsitektur Lainnya                                                                       | APBD       | Demak (Kab.) | Volume:3 Paket TKDN: Ya<br>Jasa Konsultansi Perencanaan 3 Paket x Rp. 7.500.000,00 = Rp. 22.500.000,00                                                                                                                                   | Pengadaan Langsung | 22.500.000 |
| 85 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, | 59615484 | Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur - Jasa Arsitektur Lainnya - Pembangunan Jalan Produksi Tambak Desa Tridonorejo Kecamatan Bonang | APBD       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>Jasa Konsultansi Perencanaan Kegiatan Pembangunan Jalan Produksi Tambak Desa Tridonorejo Kecamatan Bonang 1 Paket x Rp. 7.500.000,00 = Rp. 7.500.000,00                                                       | Pengadaan Langsung | 7.500.000  |
| 86 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, | 57318878 | Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Sub Kegiatan Penyediaan Prasarana Pembudidayaan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota                    | APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:2 Kegiatan TKDN: Ya<br>Dekorasi dan Dokumentasi - Dekorasi - Rapat, Seminar, Sosialisasi dan sejenisnya untuk 2 Pekerjaan:<br>1. Sarana dan Prasarana Budikdamber<br>2. Sarana dan Prasarana Kolam Percontohan Budidaya Ikan Lele | E-Purchasing       | 600.000    |

|    |                                 |          |                                                                                                                                                              |                        |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |              |           |
|----|---------------------------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|
| 87 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, | 57318170 | Belanja Kaos Kegiatan untuk Pekerjaan Peningkatan SDM dan Bantuan Pakan dan Bibit Kepada Pokdakan Lewon Jaya Desa Wonosari Kecamatan Bonang                  | APBD                   | Demak (Kab.) | Volume:20 Buah<br>TKDN: Ya<br>Kaos Kegiatan 20 Buah x Rp. 175.000,00 = Rp. 3.500.000,00                                                                                                                                                                                                                                     | E-Purchasing | 3.500.000 |
| 88 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, | 57318877 | Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Sub Kegiatan Penyediaan Prasarana Pembudidayaan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota                            | APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:2 Paket<br>TKDN: Ya<br>SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM TAMU - Makan dan SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM TAMU - Makanan Kecil ( Snack) untuk peserta kegiatan pelatihan                                                                                                         | E-Purchasing | 4.399.000 |
| 89 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, | 57318177 | Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu untuk Kegiatan Peningkatan SDM dan Bantuan Pakan dan Bibit Kepada Pokdakan Lewon Jaya Desa Wonosari Kecamatan Bonang | APBD, APBD             | Demak (Kab.) | Volume:25 Orang/Kegiatan<br>TKDN: Ya<br>SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM TAMU - Makanan Kecil ( Snack) 25 Orang/Kegiatan x Rp. 15.000,00 = Rp. 375.000,00<br>SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM TAMU - Makan 25 Orang/Kegiatan x Rp. 38.000,00 = Rp. 950.000,00<br>Total Rp. 1.325.000,00 | E-Purchasing | 1.325.000 |
| 90 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, | 57318176 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kegiatan Rapat Peningkatan SDM dan Bantuan Pakan dan Bibit Kepada Pokdakan Lewon Jaya Desa Wonosari Kecamatan Bonang       | APBD, APBD             | Demak (Kab.) | Volume:10 Orang / Kegiatan<br>TKDN: Ya<br>SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan = 10 Orang / Kegiatan x Rp. 38.000,00 = Rp. 380.000,00<br>SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack) = 10 Orang / Kegiatan x Rp. 15.000,00 = Rp. 150.000,00<br>Total = Rp. 530.000,00 | E-Purchasing | 530.000   |

|    |                                 |          |                                                                                                                                                                          |                              |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |              |            |
|----|---------------------------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|
| 91 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, | 57318876 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sub Kegiatan Penyediaan Prasarana Pembudidayaan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota                                              | APBD, APBD, APBD, APBD       | Demak (Kab.) | Volume:2 Paket TKDN: Ya<br>SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack) dan SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan untuk rapat panitia pelaksana pekerjaan                                                                                                                                                                                                        | E-Purchasing | 1.060.000  |
| 92 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, | 57318180 | Belanja Modal Pompa Celup Kegiatan Bibit Ikan Unggul                                                                                                                     | APBD                         | Demak (Kab.) | Volume:1 Buah TKDN: Ya<br>Pompa Celup 1 Buah x Rp. 5.000.000 = Rp. 5.000.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | E-Purchasing | 5.000.000  |
| 93 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, | 57318174 | Belanja Pakan dan Benih untuk Diserahkan Kepada Masyarakat Pekerja Peningkatan SDM dan Bantuan Pakan dan Bibit Kepada Pokdakan Lewon Jaya Desa Wonosari Kecamatan Bonang | APBD, APBD                   | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>Benih Ikan Lele Dumbo (5-7 Cm) = 151.500 Ekor x Rp. 275,00 = Rp. 41.662.500,00<br>Pakan Lele Apung -3 = 2.460 Kg x Rp. Rp. 18.000,00 = Rp. 44.280.000,00<br>Total Rp. 85.942.500,00                                                                                                                                                                                                       | E-Purchasing | 85.942.500 |
| 94 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, | 57318175 | Belanja Pakan Kegiatan Pakan Ikan Bibit Unggul (BBI)                                                                                                                     | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>Pakan Lele Apung -1 = 1.856 Kg x Rp. 17.500,00 = Rp. 32.480.000,00<br>Pakan Nila Gift/Nila Merah = 500 Kg x Rp. 13.000,00 = 6.500.000,00<br>Pakan Lele Apung PF 500 = 150 Kg x Rp. 27.500,00 = Rp. 4.125.000,00<br>Pakan Lele Apung PF 1000 = 150 Kg x Rp. 25.000,00 = Rp. 3.750.000,00<br>Pakan Lele Apung PF 800 = 150 Kg x Rp. 26.500,00 = Rp. 3.975.000,00<br>Total Rp. 50.830.000,00 | E-Purchasing | 50.830.000 |



|     |                                                                                                                                                           |          |                                                                                                                                                   |            |              |                                                                                                                                             |              |            |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|
| 95  | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan,                                                                                                                           | 57318173 | Belanja tas ransel untuk kegiatan pelatihan Peningkatan SDM dan Bantuan Pakan dan Bibit Kepada Pokdakan Lewon Jaya Desa Wonosari Kecamatan Bonang | APBD       | Demak (Kab.) | Volume:20 Buah TKDN: Ya Tas peserta sosialisasi/seminar/pelatihan /bimtek/sejenisnya-tas ransel 20 Buah x Rp. 150.000,00 = Rp. 3.000.000,00 | E-Purchasing | 3.000.000  |
| 96  | Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 60799716 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Penyediaan Data dan Informasi Sumber Daya Ikan                                            | APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Cetak MMT; Fotocopy - Folio;                                                                                        | E-Purchasing | 2.202.500  |
| 97  | Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 60768273 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Penyediaan Prasarana Usaha Perikanan Tangkap                                              | APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Cetak MMT; Fotocopy - Folio;                                                                                        | E-Purchasing | 10.265.000 |
| 98  | Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 57265798 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Penyediaan Sarana Usaha Perikanan Tangkap                                                 | APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Fotocopy - Folio; Cetak MMT;                                                                                        | E-Purchasing | 3.294.000  |
| 99  | Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 57264655 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer- Penyediaan Data dan Informasi Sumber Daya Ikan                                           | APBD       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Tinta refill printer;                                                                                               | E-Purchasing | 960.000    |
| 100 | Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 57264796 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer - Penyediaan Prasarana Usaha Perikanan Tangkap                                            | APBD       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Tinta refill printer;                                                                                               | E-Purchasing | 3.360.000  |
| 101 | Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 57264651 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover- Penyediaan Data dan Informasi Sumber Daya Ikan                                        | APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Kertas Karton - Kertas Bufalo; Kertas HVS 80 gr - Folio (500 lb);                                                   | E-Purchasing | 760.000    |

|     |                                                                                                                                                           |          |                                                                                                           |                        |              |                                                                                                                               |              |            |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|
| 102 | Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 60794489 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover - Penyediaan Prasarana Usaha Perikanan Tangkap | APBD                   | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Kertas HVS 80 gr - Folio (500 lb);                                                                    | E-Purchasing | 1.520.000  |
| 103 | Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 57265796 | Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi - Penyediaan Sarana Usaha Perikanan Tangkap                   | APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Tali Rido; Bambu Petung; Bambu Apus; Timbunan pilihan ( tanah padas );                                | E-Purchasing | 42.636.000 |
| 104 | Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 60795613 | Belanja Bahan-Bahan Lainnya- Penyediaan Prasarana Usaha Perikanan Tangkap                                 | APBD, APBD, APBD       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Sepatu boot; Kaos Kegiatan; Perlengkapan Peserta - Diklat Teknis Fungsional (Tas, Blocknote);         | E-Purchasing | 25.000.000 |
| 105 | Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 57265797 | Belanja Bahan-Bahan Lainnya - Penyediaan Sarana Usaha Perikanan Tangkap                                   | APBD, APBD, APBD       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Lampu Senter Kepala; Kaos Kegiatan; Perlengkapan Peserta - Diklat Teknis Fungsional (Tas, Blocknote); | E-Purchasing | 22.500.000 |



|     |                                                                                                                                                           |          |                                                                                                         |                                          |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |              |             |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|
| 106 | Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 57391965 | Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat - Penyediaan Prasarana Usaha Perikanan Tangkap | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>Belanja Mesin Perahu 24 PK untk Kelompok Nelayan Gangsar Desa Bungo Kecamatan Wedung;<br>Belanja Mesin Perahu 24 PK untuk diserahkan kepada Kelompok Nelayan Jaya Rahayu Desa Kedungkarang Kecamatan Wedung;<br>BELANJA BARANG DISERAHKAN KEPADA MASYARAKAT - KELOMPOK NELAYAN DI KECAMATAN WILAYAH PESISIR;<br>Belanja Barang Mesin Perahu 24 PK diserahkan kepada KUB Sejahtera Bersama Desa Kedungmutih Kecamatan Wedung;<br>Belanja Mesin Perahu 24 PK untuk Kelompok Nelayan Desa Betahwalang Kecamatan Bonang | E-Purchasing | 924.060.000 |
| 107 | Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 60795319 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Penyediaan Data dan Informasi Sumber Daya Ikan                      | APBD, APBD, APBD, APBD                   | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack); SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack); SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan;                                                                                                                                                                                                                                   | E-Purchasing | 5.300.000   |

|     |                                                                                                                                                           |          |                                                                                                                                                                                                |                  |              |                                                                                                                                                                     |                    |            |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------|
| 108 | Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 60768965 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Penyediaan Prasarana Usaha Perikanan Tangkap                                                                                                               | APBD, APBD       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack); SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan; | E-Purchasing       | 9.010.000  |
| 109 | Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 57265799 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Penyediaan Sarana Usaha Perikanan Tangkap                                                                                                                  | APBD, APBD       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack); SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan; | E-Purchasing       | 10.600.000 |
| 110 | Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 58892471 | Belanja Pemeliharaan Aset Tidak Berwujud-Software - Penyediaan Data dan Informasi Sumber Daya Ikan                                                                                             | APBD             | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>Aplikasi Data dan Informasi Perikanan - ADIPTA                                                                                           | Pengadaan Langsung | 35.000.000 |
| 111 | Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota,                                                      | 60761196 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya - Pemberian Fasilitas bagi Pelaku Usaha Perikanan Skala Mikro dan Kecil dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota | APBDP            | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>Tas peserta sosialisasi/seminar/pelatihan /bimtek/sejenisnya-totebag/slingbag sebanyak 28 buah;                                          | E-Purchasing       | 2.800.000  |
| 112 | Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota,                                                      | 59487921 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Gerakan Memasyarakatkan Makan Ikan (GEMARIKAN) Untuk Percepatan Penurunan Program Stunting                                             | APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>Fotocopy - Folio sebanyak 4529 lembar; Roll Banner sebanyak 2 buah                                                                       | E-Purchasing       | 3.164.500  |

|     |                                                                                                      |          |                                                                                                                                                       |                                                                                          |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |              |             |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|
| 113 | Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 60754098 | Belanja Bahan-Bahan Lainnya - Pemberian Fasilitas bagi Pelaku Usaha Perikanan Skala Mikro dan Kecil dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota              | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Minyak Goreng sebanyak 28 liter; Tanda Peserta/Panitia Penyelenggara sebanyak 50 buah; Tepung Terigu sebanyak 14 kg; Kaos Kegiatan sebanyak 42 buah; Daging Ikan Kakap Fillet sebanyak 28 kg; Bawang merah sebanyak 14 kg; lada sebanyak 14 bungkus; Apron Waterproof (Celemek anti air) sebanyak 28 buah; Bawang putih sebanyak 14 kg; Piala Lomba sebanyak 2 set; Telur ayam sebanyak 14 kg; Garam Halus sebanyak 14 sachet; Perlengkapan Peserta - Diklat Teknis Fungsional (Tas, Blocknote) sebanyak 42 buah; Kaos Kegiatan sebanyak 40 buah; | E-Purchasing | 27.856.000  |
| 114 | Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 59487751 | Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat - Gerakan Memasyarakatkan Makan Ikan (GEMARIKAN) Untuk Percepatan Penurunan Program Stunting | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Nugget ikan 150 gram sebanyak 2811 buah; Abon ikan 250 gram sebanyak 2811 buah; Tas spunbond ukuran 55 x 45 x 10 cm sebanyak 2811 buah; Bandeng presto 500 gram sebanyak 2811 buah; Petis udang sebanyak 100 gram 2811 buah; Kerupuk ikan 150 gram sebanyak 2811 buah; Stik Ikan 200 gram sebanyak 2811 buah;                                                                                                                                                                                                                                     | E-Purchasing | 577.660.500 |

|     |                                                                                                      |          |                                                                                                                                                                       |                                                                                    |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |              |             |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|
| 115 | Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 60755216 | Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat - Pemberian Fasilitas bagi Pelaku Usaha Perikanan Skala Mikro dan Kecil dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>Kerupuk ikan 150 gram sebanyak 30 buah; Bakso ikan 1000 gram sebanyak 30 buah; Nugget ikan 150 gram sebanyak 30 buah; Freezer sebanyak 3 unit; Stik Ikan 200 gram sebanyak 30 buah; Bandeng presto 500 gram sebanyak 30 buah; Cool Box 220 L sebanyak 23 unit; Ikan Kaleng 425 gram sebanyak 30 buah; Dendeng ikan manis 200 gram sebanyak 30 buah; Petis udang 100 gram sebanyak 30 buah; Abon ikan 150 gram sebanyak 30 buah; Ikan asin 250 gram sebanyak 30 buah; Kerupuk ikan 150 gram sebanyak 30 buah; Perahu Pengangkut Garam 1 GT sebanyak 3 unit; Stik Ikan; Terasi 250 gram sebanyak 30 buah; | E-Purchasing | 146.950.000 |
| 116 | Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 57266480 | Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara - Gerakan Memasyarakatkan Makan Ikan (GEMARIKAN) Untuk Percepatan Penurunan Program Stunting                                       | APBD, APBD                                                                         | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>Dekorasi dan Dokumentasi - Dekorasi - Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya sebanyak 2 kegiatan; Dekorasi dan Dokumentasi - Dokumentasi - Dokumentasi foto sebanyak 2 kegiatan;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | E-Purchasing | 1.200.000   |

|     |                                                                                                      |          |                                                                                                                                                      |                                    |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |              |            |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|
| 117 | Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 60755468 | Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara - Pemberian Fasilitas bagi Pelaku Usaha Perikanan Skala Mikro dan Kecil dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota      | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya Dekorasi dan Dokumentasi - Dekorasi - Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya sebanyak 2 kegiatan; Dekorasi dan Dokumentasi - Dekorasi - Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya sebanyak 5 kegiatan; Dekorasi dan Dokumentasi - Dekorasi - Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya sebanyak 2 kegiatan;                                                                                                       | E-Purchasing | 2.700.000  |
| 118 | Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 57266477 | Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu - Gerakan Memasyarakatkan Makan Ikan (GEMARIKAN) Untuk Percepatan Penurunan Program Stunting                 | APBD, APBD                         | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM TAMU - Makanan Kecil ( Snack) sebanyak 300 orang/kegiatan; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM TAMU - Makanan Kecil ( Snack) sebanyak 300 orang/kegiatan;                                                                                                                                                                                       | E-Purchasing | 15.900.000 |
| 119 | Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 57319322 | Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu - Pemberian Fasilitas bagi Pelaku Usaha Perikanan Skala Mikro dan Kecil dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota | APBD, APBD, APBD, APBD             | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM TAMU - Makan sebanyak 60 orang/kegiatan; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM TAMU - Makanan Kecil ( Snack) sebanyak 60 orang/kegiatan; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM TAMU - Makanan Kecil ( Snack) sebanyak 50 orang/kegiatan; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM TAMU - Makan sebanyak 50 orang/kegiatan; | E-Purchasing | 5.830.000  |

|     |                                                                                                      |          |                                                                                                                                                |                                          |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |              |           |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|
| 120 | Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 57266476 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Gerakan Memasyarakatkan Makan Ikan (GEMARIKAN) Untuk Percepatan Penurunan Program Stunting                 | APBD, APBD                               | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan sebanyak 300 orang/kegiatan; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack) sebanyak 25 orang/kegiatan;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | E-Purchasing | 1.325.000 |
| 121 | Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 57319321 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Pemberian Fasilitas bagi Pelaku Usaha Perikanan Skala Mikro dan Kecil dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan sebanyak 30 orang/kegiatan; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack) sebanyak 30 orang/kegiatan; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan sebanyak 35 orang/kegiatan; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack) sebanyak 30 orang/kegiatan; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack) sebanyak 30 orang/kegiatan; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack) sebanyak 30 orang/kegiatan; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan sebanyak 30 orang/kegiatan; | E-Purchasing | 6.625.000 |

|     |                                                                                                      |          |                                                                                                                                                            |                  |              |                                                                                                                                                                                                   |              |            |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|
| 122 | Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 57319323 | Belanja Pakaian Batik Tradisional - Pemberian Fasilitas bagi Pelaku Usaha Perikanan Skala Mikro dan Kecil dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota             | APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>Belanja Pakaian Batik Tradisional - Batik Demak sebanyak 60 buah; Belanja Pakaian Batik Tradisional; Belanja Pakaian Batik Tradisional - Batik Demak sebanyak 15 buah; | E-Purchasing | 18.750.000 |
| 123 | Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 57266481 | Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan - Gerakan Memasyarakatkan Makan Ikan (GEMARIKAN) Untuk Percepatan Penurunan Program Stunting                 | APBD             | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>Sewa Perlengkapan - Biaya sewa gedung rapat, reuni, launching.( 4 meja+taplak, 25 kursi, dekor, tulisan ) sebanyak 1 hari;                                             | E-Purchasing | 10.000.000 |
| 124 | Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 57319326 | Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan - Pemberian Fasilitas bagi Pelaku Usaha Perikanan Skala Mikro dan Kecil dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota | APBD, APBD       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>Sewa Tempat Pelatihan; Sewa Perlengkapan - Biaya sewa gedung rapat, reuni, launching.( 4 meja+taplak, 25 kursi, dekor, tulisan ) sebanyak 1 hari;                      | E-Purchasing | 10.000.000 |
| 125 | Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 57319325 | Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang - Lomba Masak Berbahan Baku Ikan                                                                                 | APBD             | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>Sewa Kendaraan - Di Jateng dan DIY - Mini Bus < 15 seat sebanyak 2 unit;                                                                                               | E-Purchasing | 5.600.000  |



|     |                                                                                                      |          |                                                                                                  |                            |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                    |            |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------|
| 126 | Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 60760896 | Bimtek Pelaku Usaha Perikanan Skala Mikro dan Kecil                                              | APBDP, APBDP, APBDP, APBDP | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>BIAYA PENGINAPAN- Pejabat Eselon IV/Golongan III/II/I- Jawa Barat sebanyak 54 orang/Hari; Belanja sewa kendaraan bermotor penumpang sewa kendaraan luar provinsi-Bus 40-60 seat sebanyak 4 unit; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM TAMU - Makanan Kecil (Snack) sebanyak 252 orang/Kegiatan; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - MAKAN MINUM TAMU - Makan sebanyak 378 orang/Kegiatan | Pengadaan Langsung | 72.924.000 |
| 127 | Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,                                                | 60760836 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos-Penyediaan Jasa Surat Menyurat                | APBDP                      | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>Materai;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Dikecualikan       | 6.000.000  |
| 128 | Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,                                                | 60760109 | Belanja Tagihan Air-Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik                      | APBD                       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>Belanja Tagihan Air;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Dikecualikan       | 4.500.000  |
| 129 | Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,                                                | 60760128 | Belanja Tagihan Listrik-Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik                  | APBD                       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>Belanja Tagihan Listrik;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Dikecualikan       | 60.000.000 |
| 130 | Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,                                                | 60760258 | Belanja Tagihan Telepon-Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik                  | APBD                       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>Belanja Tagihan Telepon;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Dikecualikan       | 49.000.000 |
| 131 | Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,                                    | 57271964 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak                                            | APBD                       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Tipe 6;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | E-Purchasing       | 387.000    |
| 132 | Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,                                    | 57271997 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD | APBD                       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>ASB Penyusunan Dokumen RKA-SKPD Tipe 6;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | E-Purchasing       | 387.000    |

|     |                                                                   |          |                                                                                                                                                  |            |              |                                                                                                                                                    |              |           |
|-----|-------------------------------------------------------------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|
| 133 | Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah, | 57272024 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD                                                         | APBD       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>ASB Penyusunan Dokumen DPA-SKPD Tipe 6;                                                                                 | E-Purchasing | 387.000   |
| 134 | Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah, | 57272057 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD      | APBD       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>ASB Penyusunan Dokumen Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja Tipe 6;                                   | E-Purchasing | 387.000   |
| 135 | Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah, | 57271963 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover                                                                                       | APBD       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Tipe 6;                                                             | E-Purchasing | 130.000   |
| 136 | Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah, | 57271996 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover-Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD                                            | APBD       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>ASB Penyusunan Dokumen RKA-SKPD Tipe 6;                                                                                 | E-Purchasing | 65.000    |
| 137 | Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah, | 57272023 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover-Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD                                                    | APBD       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>ASB Penyusunan Dokumen DPA-SKPD Tipe 6;                                                                                 | E-Purchasing | 65.000    |
| 138 | Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah, | 57272056 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover-Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD | APBD       | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>ASB Penyusunan Dokumen Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja Tipe 6;                                   | E-Purchasing | 65.000    |
| 139 | Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah, | 57271965 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat                                                                                                                | APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan; ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Tipe 6; | E-Purchasing | 2.730.000 |
| 140 | Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah, | 57271998 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat-Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD                                                                     | APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack); ASB Penyusunan Dokumen RKA-SKPD Tipe 6;    | E-Purchasing | 2.730.000 |

|       |                                                                      |          |                                                                                                                         |            |              |                                                                                                                                                                                            |               |           |
|-------|----------------------------------------------------------------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------|
| 141   | Perencanaan, Penganggaran,<br>dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah, | 57272025 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat-Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD                                                    | APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya ASB Penyusunan Dokumen DPA-SKPD Tipe 6; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack);                                               | E-Purchasing  | 2.730.000 |
| 142   | Perencanaan, Penganggaran,<br>dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah, | 57272058 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat-Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD | APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume:1 Paket TKDN: Ya ASB Penyusunan Dokumen Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja Tipe 6; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack); | E-Purchasing  | 2.730.000 |
| Total |                                                                      |          |                                                                                                                         |            |              |                                                                                                                                                                                            | 5.241.992.500 |           |

1.2. Draf Paket Penyedia

| No    | Kegiatan                                                     | Kode RUP | Nama Paket                                                 | Sumber Dana | Lokasi | Keterangan                                         | Pemilihan Penyedia | Pagu |
|-------|--------------------------------------------------------------|----------|------------------------------------------------------------|-------------|--------|----------------------------------------------------|--------------------|------|
| 1     | Pengelolaan dan Penyelenggaraan Tempat Pelelangan Ikan (TPI) | 57264345 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover | APBD        |        | Volume:1 Paket TKDN: Tidak Kertas HVS 80 gr - A4s; | Belum Ditentukan   | 0    |
| Total |                                                              |          |                                                            |             |        |                                                    | 0                  |      |

2. Paket Swakelola

2.1. Paket Swakelola Terumumkan

| No | Kegiatan                                               | Kode RUP | Nama Paket                                                                                                                               | Sumber Dana      | Lokasi       | Keterangan                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Pagu       |
|----|--------------------------------------------------------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 1  | Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah | 39880814 | Belanja Lembur                                                                                                                           | APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN BELANJA MAKAN LEMBUR - Uang Lembur - Golongan III;<br>SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN BELANJA MAKAN LEMBUR - Uang Lembur - Golongan IV;<br>SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN BELANJA MAKAN LEMBUR - Uang Lembur - Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap; | 4.350.000  |
| 2  | Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah              | 41079274 | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia-Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi | APBDP            | Demak (Kab.) | Volume: 1 tahun<br>HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya Yang Disetarakan                                                                                           | 4.500.000  |
| 3  | Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,             | 41079299 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                                                           | APBDP            | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Barat;                                                                                                                                                                                                                               | 42.300.000 |
| 4  | Administrasi Keuangan Perangkat Daerah                 | 39876085 | Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN                                                                                      | APBD             | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN;                                                                                                                                                                                                                               | 1.900.000  |
| 5  | Administrasi Keuangan Perangkat Daerah                 | 39876087 | Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN                                                                                              | APBD             | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN;                                                                                                                                                                                                                                       | 2.198.800  |

| No | Kegiatan                                | Kode RUP | Nama Paket                                                      | Sumber Dana             | Lokasi       | Keterangan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Pagu       |
|----|-----------------------------------------|----------|-----------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 6  | Administrasi Keuangan Perangkat Daerah  | 39876084 | Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN                    | APBD                    | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 19.600.000 |
| 7  | Administrasi Keuangan Perangkat Daerah  | 39876088 | Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan | APBD                    | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>HONORARIUM<br>PENANGGUNGJAWAB<br>PENGELOLA KEUANGAN -<br>Pengurus Barang<br>Pengguna/Pengurus Barang<br>Pembantu - Nilai Pagu dana diatas Rp.5 Milyard s.d Rp. 10 Milyard;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 3.900.000  |
| 8  | Administrasi Keuangan Perangkat Daerah, | 41079368 | Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan         | APBDP, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>HONORARIUM<br>PENANGGUNGJAWAB<br>PENGELOLA KEUANGAN -<br>Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) -<br>Nilai Pagu dana diatas Rp. 250 juta s/d Rp. 500 juta; HONORARIUM<br>PENANGGUNGJAWAB<br>PENGELOLA KEUANGAN -<br>Pengguna Anggaran/ Kuasa Pengguna Anggaran - Nilai Pagu dana diatas Rp.5 Milyard s.d Rp. 10 Milyard; HONORARIUM<br>PENANGGUNGJAWAB<br>PENGELOLA KEUANGAN -<br>Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD) -<br>Nilai Pagu dana diatas Rp.10 Milyard; HONORARIUM<br>PENANGGUNGJAWAB<br>PENGELOLA KEUANGAN -<br>Bendahara Pengeluaran / Bendahara Penerimaan - Nilai Pagu dana diatas Rp.5 Milyard s.d Rp. 10 Milyard; | 40.200.000 |

| No | Kegiatan                                | Kode RUP | Nama Paket                                                                               | Sumber Dana                | Lokasi       | Keterangan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Pagu        |
|----|-----------------------------------------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| 9  | Administrasi Keuangan Perangkat Daerah, | 41079359 | Belanja Jasa Tenaga Administrasi                                                         | APBDP, APBDP, APBDP, APBDP | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>HONORARIUM TENAGA TEKNIS/ PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN/ PEGAWAI TIDAK TETAP/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK - Berpendidikan D.4, S.1 atau yang sederajat; HONORARIUM TENAGA TEKNIS/ PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN/ PEGAWAI TIDAK TETAP/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK - Berpendidikan D.1 dan D.2 atau yang sederajat; HONORARIUM TENAGA TEKNIS/ PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN/ PEGAWAI TIDAK TETAP/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK - Berpendidikan SLTA atau yang sederajat; HONORARIUM TENAGA TEKNIS/ PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN/ PEGAWAI TIDAK TETAP/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK - Berpendidikan SD/SLTP atau yang sederajat; | 285.200.000 |
| 10 | Administrasi Umum Perangkat Daerah,     | 41092801 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa-Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD      | APBD                       | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah; UANG REPRESENTATIF-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Pejabat Eselon II; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Timur; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Barat;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 62.890.000  |
| 11 | Administrasi Umum Perangkat Daerah,     | 40741363 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota-Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD | APBD                       | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam);                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 7.500.000   |

| No | Kegiatan                                                | Kode RUP | Nama Paket                                                                                                        | Sumber Dana      | Lokasi       | Keterangan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Pagu       |
|----|---------------------------------------------------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 12 | Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota, | 41090991 | Belanja Jasa yang diberikan kepada masyarakat - Pengembangan Kapasitas Nelayan Kecil                              | APBD             | Demak (Kab.) | Volume: 70 orang/kegiatan Satuan biaya uang saku kegiatan sosialisasi/penyuluhan pelatihan/bimtek yang dilaksanakan di dalam daerah                                                                                                                                                                                                                          | 8.750.000  |
| 13 | Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota, | 40938459 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Pengembangan Kapasitas Nelayan Kecil                                             | APBD             | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket SATUAN BIAYA PENGINAPAN-Biaya Penginapan Hotel PNS Golongan II, I dan Non PNS-Jawa Tengah; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah; UANG HARIAN-Diklat (Lebih dari 8 Jam); UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah;                                                                                                | 18.450.000 |
| 14 | Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota, | 41090982 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota - Pengembangan Kapasitas Nelayan Kecil                                        | APBD             | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket UANG HARIAN-Satuan Biaya Uang Transport Kegiatan yang dilaksanakan di dalam daerah; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam);                                                                                                                                                                                            | 6.750.000  |
| 15 | Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota, | 41090965 | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia - Pengembangan Kapasitas Nelayan Kecil | APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan; HONORARIUM/ PROFESIONAL FEE - Honorarium Narasumber; HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/Yang disetarakan; | 14.600.000 |



| No | Kegiatan                             | Kode RUP | Nama Paket                                                                 | Sumber Dana                  | Lokasi       | Keterangan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Pagu      |
|----|--------------------------------------|----------|----------------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 16 | Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil | 39900810 | Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat                              | APBD                         | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>SATUAN BIAYA UANG SAKU KEGIATAN SOSIALISASI/ PENYULUHAN / PELATIHAN/ BINTEK YANG DILAKSANAKAN DI DALAM DAERAH 50 Orang / Hari x Rp. 125.000,00 = Rp. 6.250.000,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 6.250.000 |
| 17 | Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil | 40741786 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                             | APBD, APBD                   | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon IV/Golongan III/II/I-Jawa Tengah = 2 Orang / Hari x Rp. 600.000,00 = Rp. 1.200.000,00<br>UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah = 6 Orang / Hari x Rp. 370.000,00 = Rp. 2.220.000,00<br>Total Rp. 3.420.000,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 3.420.000 |
| 18 | Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil | 39900671 | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>- HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODE RATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA<br>- Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/Yang disetarakan 1 Orang x Rp. 900.000,00 = Rp. 900.000,00<br>- HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODE RATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA<br>- Moderator 1 Orang x Rp. 700.000,00 = Rp. 700.000,00<br>- HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODE RATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA<br>- Moderator 1 Orang x Rp. 700.000,00 = Rp. 700.000,00<br>- HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODE RATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA<br>- Moderator 1 Orang x Rp. 700.000,00 = Rp. 700.000,00<br>- HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODE RATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA<br>- Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/Yang disetarakan 1 Orang x Rp. 900.000,00 = Rp. 900.000,00 | 3.900.000 |

| No | Kegiatan                             | Kode RUP | Nama Paket                                                                 | Sumber Dana            | Lokasi       | Keterangan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Pagu      |
|----|--------------------------------------|----------|----------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 19 | Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil | 39900807 | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia | APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>HONORARIUM<br>NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA<br>- Pembawa Acara= 1 Orang/Kegiatan x Rp. 400.000,00 = Rp. 400.000,00<br>HONORARIUM<br>NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA<br>- Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan = 0,5 Orang/Jam x Rp. 1.000.000,00 = Rp. 500.000,00<br>HONORARIUM<br>NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA<br>- Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya Yang Disetarakan 2 Orang/Jam x Rp. 1.400.000,00 = Rp. 2.800.000,00<br>HONORARIUM<br>NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA<br>- Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/Yang disetarakan 6,5 Orang/Jam x Rp. 900.000,00 = Rp. 5.850.000<br>Total Rp. 9.550.000,00 | 9.550.000 |

| No | Kegiatan                              | Kode RUP | Nama Paket                          | Sumber Dana                  | Lokasi       | Keterangan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Pagu      |
|----|---------------------------------------|----------|-------------------------------------|------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 20 | Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil, | 40741975 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa      | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>- UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Bandeng (DAU) 4 Orang x Rp. 370.000,00 = Rp. 1.480.000,00<br>- UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Nila (DAU) 4 Orang x Rp. 370.000,00 = Rp. 1.480.000,00<br>- UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Lele (DAU) 4 Orang x Rp. 370.000,00 = Rp. 1.480.000,00<br>- UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Udang (DAU) 4 Orang x Rp. 370.000,00 = Rp. 1.480.000,00<br>- UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah Pembinaan dan Pengembangan Rumput Laut (DAU) 2 Orang x Rp. 370.000,00 = Rp. 740.000,00 | 6.660.000 |
| 21 | Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil, | 40741824 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | APBD                         | Demak (Kab.) | Volume: 1 Orang/hari<br>UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) = 1 Orang/hari x Rp.150.000,00 = Rp. 150.000,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 150.000   |

| No | Kegiatan                                                                                                                                                                 | Kode RUP | Nama Paket                                                                                           | Sumber Dana                  | Lokasi       | Keterangan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Pagu       |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 22 | Pemberian Pendampingan, Kemudahan Akses Ilmu Pengetahuan, Teknologi dan Informasi, serta Penyelenggaraan Pendidikan dan Pelatihan, Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil, | 40742243 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota                                                                  | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>- UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Bandeng (DAU) 22 Orang x Rp. 150.000,00 = Rp. 3.300.000,00<br>- UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Lele (DAU) 19 Orang x Rp. 150.000,00 = Rp. 2.850.000,00<br>- UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Nila (DAU) 20,5 Orang x Rp. 150.000,00 = Rp. 3.075.000,00<br>- UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Rumput Laut (DAU) 13 Orang x Rp. 150.000,00 = Rp. 1.950.000,00<br>- UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Udang (DAU) 21 Orang x Rp. 150.000,00 = Rp. 3.150.000,00 | 14.325.000 |
| 23 | Pembinaan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan bagi Usaha Pengolahan dan Pemasaran Skala Mikro dan Kecil                                                                    | 39877712 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Pelatihan dan Pemberian Bantuan Olahan Frozen Food Produk Perikanan | APBD                         | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah sebanyak 10 orang/kegiatan;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 3.700.000  |

| No | Kegiatan                                                                                              | Kode RUP | Nama Paket                                                                                                                                                       | Sumber Dana | Lokasi       | Keterangan                                                                                                                                                                                                         | Pagu      |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 24 | Pembinaan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan bagi Usaha Pengolahan dan Pemasaran Skala Mikro dan Kecil | 39877713 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota - Pelatihan dan Pemberian Bantuan Olahan Frozen Food Produk Perikanan                                                        | APBD, APBD  | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>UANG HARIAN-Satuan Biaya Uang Transport Kegiatan yang dilaksanakan di dalam daerah sebanyak 40 orang/hari; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) sebanyak 37 orang/hari; | 8.550.000 |
| 25 | Pembinaan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan bagi Usaha Pengolahan dan Pemasaran Skala Mikro dan Kecil | 39877711 | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia - Pelatihan dan Pemberian Bantuan Olahan Frozen Food Produk Perikanan                 | APBD, APBD  | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/Yang disetarakan sebanyak 2 orang/jam ;                          | 1.800.000 |
| 26 | Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,                                | 41080964 | Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan-Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan | APBD        | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>Biaya Pajak Kendaraan Bermotor;                                                                                                                                                                 | 5.000.000 |

| No | Kegiatan                                                               | Kode RUP | Nama Paket                                                                                                                                                   | Sumber Dana | Lokasi       | Keterangan                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Pagu       |
|----|------------------------------------------------------------------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 27 | Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah, | 41081007 | Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan-Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan | APBD        | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>Biaya Pajak Kendaraan Bermotor;                                                                                                                                                                                                                                                 | 20.000.000 |
| 28 | Pengelolaan dan Penyelenggaraan Tempat Pelelangan Ikan (TPI),          | 40741920 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa-Pelayanan Penyelenggaraan Tempat Pelelangan Ikan (TPI)                                                                        | APBD, APBD  | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>UANG HARIAN-Diklat (Lebih dari 8 Jam); UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-D.I. Yogyakarta; UANG HARIAN-Diklat (Lebih dari 8 Jam); SATUAN BIAYA PENGINAPAN-Biaya Penginapan Hotel PNS Golongan II, I dan Non PNS-Jawa Timur;                                               | 2.100.000  |
| 29 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan                                         | 39900895 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota                                                                                                                          | APBD, APBD  | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) = 15 Orang /Hari x Rp. 150.000,00 = Rp. 2.250.000,00<br>UANG HARIAN-Satuan Biaya Uang Transport Kegiatan yang dilaksanakan di dalam daerah = 20 Orang x Rp. 75.000,00 = Rp. 1.500.000,00<br>Total Rp. 3.750.000,00 | 3.750.000  |

| No | Kegiatan                        | Kode RUP | Nama Paket                                                                 | Sumber Dana | Lokasi       | Keterangan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Pagu      |
|----|---------------------------------|----------|----------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 30 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan  | 39901288 | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia | APBD, APBD  | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>HONORARIUM<br>NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA<br>- Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/Yang disetarakan 1 Orang x Rp. 900.000,00 = Rp. 900.000,00<br>HONORARIUM<br>NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA<br>- Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/Yang disetarakan 1 Orang x Rp. 900.000,00 = Rp. 900.000,00 | 1.800.000 |
| 31 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan  | 39900894 | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia | APBD        | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>HONORARIUM<br>NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA<br>- Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/Yang disetarakan 1 Orang x Rp. 900.000,00 = Rp. 900.000,00                                                                                                                                                                                                    | 900.000   |
| 32 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, | 40742287 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                             | APBD        | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah 2 Orang x Rp. 370.000,00 = Rp. 740.000,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 740.000   |



| No | Kegiatan                                                                                                      | Kode RUP | Nama Paket                          | Sumber Dana                        | Lokasi       | Keterangan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Pagu       |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------------------------|------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 33 | Pengelolaan Pembudidayaan Ikan, Penyediaan Prasarana Pembudidayaan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota, | 40742490 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>- UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) Kegiatan Budikdamber = 8 Orang/Hari x Rp. 150.000,00 = Rp. 1.200.000,00<br>- UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) Kegiatan Sarana dan Prasarana Kolam Percontohan 8 Orang/Hari x Rp. 150.000,00 = Rp. 1.200.000,00<br>- UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) Pembangunan Talud Jalan Usaha Tambak Blok Panaran Desa Kedungkarang Kecamatan Wedung 16 Orang/Hari x Rp. 150.000,00 = Rp. 2.400.000,00<br>- UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) Kegiatan Pembangunan Talud Jalan Usaha Tambak Blok Judel Desa Kedungmutih Kecamatan Wedung 15 Orang/Hari x Rp. 150.000,00 = Rp. 2.250.000,00<br>- UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) Kegiatan Pembangunan Jalan Produksi Tambak Desa Tridonorejo Kecamatan Bonang 15 Orang/Hari x Rp. 150.000,00 = Rp. 2.250.000,00<br>- UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) Hibah kepada Kelompok Petani Tambak Sungai Grogol Desa Babalan Kecamatan Wedung untuk Pengadaan Mesin Perahu 12 Orang/Hari x Rp. 150.000,00 = Rp. 1.800.000,00<br>- UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) Betonisasi Jalan Tambak Blok Kudo Payung - Blok Sajengking Desa Mandung Kecamatan Wedung 15 Orang/Hari x Rp. 150.000,00 = Rp. 2.250.000,00 | 13.350.000 |

| No | Kegiatan                                                                                                                                                  | Kode RUP | Nama Paket                                                                                                                | Sumber Dana      | Lokasi       | Keterangan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Pagu       |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 34 | Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota  | 41085333 | Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat - Penyediaan Prasarana Usaha Perikanan Tangkap                              | APBDP            | Demak (Kab.) | Volume: 120 OH<br>Satuan Biaya Uang Saku Kegiatan Sosialisasi / Penyuluhan / Pelatihan Bimtek yang dilaksanakan di Dalam Daerah : 120 OH (Rp 125.000)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 15.000.000 |
| 35 | Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota  | 39876982 | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia - Penyediaan Prasarana Usaha Perikanan Tangkap | APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>HONORARIUM<br>NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya Yang Disetarakan; HONORARIUM<br>NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan; HONORARIUM<br>NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/Yang disetarakan; | 8.400.000  |
| 36 | Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 41090177 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa-Penyediaan Data dan Informasi Sumber Daya Ikan                                             | APBD             | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 5.920.000  |
| 37 | Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 41085278 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Penyediaan Prasarana Usaha Perikanan Tangkap                                             | APBD             | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 8.510.000  |

| No | Kegiatan                                                                                                                                                  | Kode RUP | Nama Paket                                                                          | Sumber Dana | Lokasi       | Keterangan                                                                                                                                                               | Pagu       |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 38 | Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 40742926 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa- Penyediaan Sarana Usaha Perikanan Tangkap           | APBD        | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah;                                                                                                 | 1.635.030  |
| 39 | Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 41090194 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota- Penyediaan Data dan Informasi Sumber Daya Ikan | APBD        | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>UANG HARIAN-Satuan Biaya Uang Transport Kegiatan yang dilaksanakan di dalam daerah; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam);     | 4.350.000  |
| 40 | Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 41085296 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota - Penyediaan Prasarana Usaha Perikanan Tangkap  | APBD        | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>UANG REPRESENTATIF- Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam)-Pejabat Eselon II; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam); | 6.450.000  |
| 41 | Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 40742936 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota- Penyediaan Sarana Usaha Perikanan Tangkap      | APBD        | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>UANG HARIAN-Satuan Biaya Uang Transport Kegiatan yang dilaksanakan di dalam daerah; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam);     | 16.500.000 |

| No | Kegiatan                                                                                                                                                  | Kode RUP | Nama Paket                                                                                                                 | Sumber Dana                  | Lokasi       | Keterangan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Pagu       |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 42 | Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 41082392 | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia- Penyediaan Data dan Informasi Sumber Daya Ikan | APBD, APBD, APBD             | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan; HONORARIUM/PROFESIONAL FEE - Honorarium Narasumber; HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/Yang disetarakan;                                                                                                           | 12.500.000 |
| 43 | Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota                                                       | 39901447 | Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan - Lomba Masak Berbahan Baku Ikan                                                   | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket Uang Penghargaan / Uang pembinaan JUARA 2 sebanyak 1 orang/kegiatan; Uang Penghargaan / Uang pembinaan JUARA HARAPAN 3 sebanyak 1 orang/kegiatan; Uang Penghargaan / Uang pembinaan JUARA 3 sebanyak 1 orang/kegiatan; Uang Penghargaan / Uang pembinaan JUARA HARAPAN 1 sebanyak 1 orang/kegiatan; Uang Penghargaan / Uang pembinaan JUARA HARAPAN 2 sebanyak 1 orang/kegiatan; Uang Penghargaan / Uang pembinaan JUARA 1 sebanyak 1 orang/kegiatan; | 9.000.000  |
| 44 | Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota                                                       | 39901444 | Belanja Jasa Juri Perlombaan/ Pertandingan - Lomba Masak Berbahan Baku Ikan                                                | APBD                         | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket Juri Lomba - Tingkat Kabupaten sebanyak 3 orang/kegiatan;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 2.250.000  |

| No | Kegiatan                                                                                            | Kode RUP | Nama Paket                                                                                                                                                                 | Sumber Dana                  | Lokasi       | Keterangan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Pagu      |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 45 | Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota | 39877774 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota - Gerakan Memasyarakat atkan Makan Ikan (GEMARIKAN) Untuk Percepatan Penurunan Program Stunting                                        | APBD                         | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) sebanyak 60 orang/hari;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 9.000.000 |
| 46 | Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota | 39877773 | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia - Gerakan Memasyarakat atkan Makan Ikan (GEMARIKAN) Untuk Percepatan Penurunan Program Stunting | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>HONORARIUM/ PROFESIONAL FEE - Honorarium Pembawa Acara sebanyak 1 orang/jam; HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan sebanyak 1 orang/jam; HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/Yang disetarakan sebanyak 4 orang/jam; HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya Yang Disetarakan sebanyak 1 orang/jam; | 6.750.000 |

| No | Kegiatan                                                                                             | Kode RUP | Nama Paket                                                                                                                                       | Sumber Dana                              | Lokasi       | Keterangan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Pagu       |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 47 | Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 41080949 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Pemberian Fasilitas bagi Pelaku Usaha Perikanan Skala Mikro dan Kecil dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota      | APBD, APBD, APBD, APBDP, APBDP           | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah sebanyak 20 orang/hari; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah sebanyak 10 orang/hari; SATUAN BIAYA PENGINAPAN-Biaya Penginapan Hotel PNS Golongan II, I dan Non PNS-Jawa Tengah sebanyak 5 orang/Hari; UANG HARIAN-Diklat (Lebih dari 8 Jam) sebanyak 90 orang/Hari; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Barat sebanyak30 orang/Hari                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 36.900.000 |
| 48 | Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 41079649 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota - Pemberian Fasilitas bagi Pelaku Usaha Perikanan Skala Mikro dan Kecil dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota | APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) sebanyak 8 orang/hari; UANG HARIAN-Satuan Biaya Uang Transport Kegiatan yang dilaksanakan di dalam daerah sebanyak 60 orang/hari; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) sebanyak 12 orang/hari; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) sebanyak 20 orang/hari; UANG HARIAN-Satuan Biaya Uang Transport Kegiatan yang dilaksanakan di dalam daerah sebanyak 20 orang/hari; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) sebanyak 15 orang/hari; UANG HARIAN-Satuan Biaya Uang Transport Kegiatan yang dilaksanakan di dalam daerah sebanyak 28 orang/hari; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) sebanyak 15 orang/hari; | 18.600.000 |

| No | Kegiatan                                                                                             | Kode RUP | Nama Paket                                                                                                                                                                              | Sumber Dana      | Lokasi       | Keterangan                                                                                                                                                                                                                                                         | Pagu      |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 49 | Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/ Kota, | 41080746 | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia - Pemberian Fasilitas bagi Pelaku Usaha Perikanan Skala Mikro dan Kecil dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota | APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya Yang Disetarakan sebanyak 1 orang/jam; Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/Yang disetarakan sebanyak 3 orang/jam; | 4.100.000 |
| 50 | Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah                                     | 39880762 | Belanja Lembur                                                                                                                                                                          | APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN BELANJA MAKAN LEMBUR - Uang Lembur - Golongan IV; ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Tipe 6; SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN BELANJA MAKAN LEMBUR - Uang Lembur - Golongan III;                         | 1.575.000 |
| 51 | Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah                                     | 39880779 | Belanja Lembur-Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD                                                                                                                               | APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN BELANJA MAKAN LEMBUR - Uang Lembur - Golongan IV; ASB Penyusunan Dokumen RKA-SKPD Tipe 6; SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN BELANJA MAKAN LEMBUR - Uang Lembur - Golongan III;                                             | 1.575.000 |
| 52 | Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah                                     | 39880791 | Belanja Lembur-Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD                                                                                                                                       | APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN BELANJA MAKAN LEMBUR - Uang Lembur - Golongan III; SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN BELANJA MAKAN LEMBUR - Uang Lembur - Golongan IV; ASB Penyusunan Dokumen DPA-SKPD Tipe 6;                                             | 1.575.000 |



| No    | Kegiatan                                                         | Kode RUP | Nama Paket                                                                                                            | Sumber Dana      | Lokasi       | Keterangan                                                                                                                                                                                                                                                              | Pagu      |
|-------|------------------------------------------------------------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 53    | Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah | 39880802 | Belanja Lembur-Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD                  | APBD, APBD, APBD | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>ASB Penyusunan Dokumen Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja Tipe 6; SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN BELANJA MAKAN LEMBUR - Uang Lembur - Golongan IV; SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN BELANJA MAKAN LEMBUR - Uang Lembur - Golongan III; | 1.575.000 |
| 54    | Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah | 39880778 | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia-Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD | APBD             | Demak (Kab.) | Volume: 1 Paket<br>ASB Penyusunan Dokumen RKA-SKPD Tipe 6;                                                                                                                                                                                                              | 1.800.000 |
| Total |                                                                  |          |                                                                                                                       |                  |              | 802.998.830                                                                                                                                                                                                                                                             |           |

2.2. Draf Paket Swakelola

| No    | Kegiatan | Kode RUP | Nama Paket | Sumber Dana | Lokasi | Keterangan | Pagu |
|-------|----------|----------|------------|-------------|--------|------------|------|
| Total |          |          |            |             |        | 0          |      |

3. Paket Penyedia Dalam Swakelola

3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan

| No    | Kegiatan | Kode RUP | Nama Paket | Sumber Dana | Lokasi | Keterangan | Pemilihan Penyedia | Pagu |
|-------|----------|----------|------------|-------------|--------|------------|--------------------|------|
| Total |          |          |            |             |        |            | 0                  |      |

3.2. Draf Paket Penvedia Dalam Swakelola

| No    | Kegiatan | Kode RUP | Nama Paket | Sumber Dana | Lokasi | Keterangan | Pemilihan Penyedia | Pagu |
|-------|----------|----------|------------|-------------|--------|------------|--------------------|------|
| Total |          |          |            |             |        |            | 0                  |      |

